
Contacto

Teléfono 913018254
Correo Electrónico administracion.economica@dgt.es

Dirección Postal

Josefa Valcárcel 28
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2DGT00000564
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-12-2019 a
las 09:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Tráfico
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2816003D
Sitio Web http://www.dgt.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ss3OJLUcIoQ%3D

Objeto del Contrato: Servicio de reparación del vehículo oficial marca RENAULT LAGUNA, PGC-0295-U,
ubicado en el Subsector de Tráfico de la Guardia Civil de Jaén.

Valor estimado del contrato 4.761,69 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.761,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.761,69 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 18/11/2019 al 17/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÃ‘A
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

COSTORRE SL
NIF B23373087

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.761,69 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.761,64 EUR.

http://www.dgt.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ss3OJLUcIoQ%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 15/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WR7Ej%2Fr6m3oBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 191218093120 |  2019-656451 | Wed, 18 Dec 2019 09:31:23:039 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160098543830492495710939464673447358940 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WR7Ej%2Fr6m3oBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

